

Djarnel Holding ApS

Valnøddegården 40, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 82 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

David Nejrup Djarnel Haavardsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djarnel Holding ApS Valnøddegården 40 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 29 82 57 34
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Nejrup Djarnel Haavardsholm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Stepnote ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.232 kr. mod 19.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.605	24.790
1 Andre finansielle indtægter	127	256
Resultat før skat	42.232	19.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	42.232	19.671
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.807	0
Overføres til overført resultat	0	19.671
Disponeret fra overført resultat	-575	0
Disponeret i alt	42.232	19.671

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.436</u>	<u>4.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.436</u>	<u>4.048</u>
Likvide beholdninger	<u>10.126</u>	<u>15.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.562</u>	<u>19.674</u>
Aktiver i alt	<u>130.890</u>	<u>88.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.807	0
5 Overført resultat	-42.178	-41.603
Egenkapital i alt	<u>125.629</u>	<u>83.397</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.261	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.261	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.261</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>130.890</u>	<u>88.397</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, Stepnote ApS	<u>127</u>	<u>256</u>
	<u>127</u>	<u>256</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>73.520</u>	<u>73.520</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>73.520</u>	<u>73.520</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-4.797	-29.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>47.605</u>	<u>24.790</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>42.808</u>	<u>-4.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>116.328</u>	<u>68.723</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stepnote ApS	Albertslund	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>42.807</u>	<u>0</u>
	<u>42.807</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-41.603	-61.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-575</u>	<u>19.671</u>
	<u>-42.178</u>	<u>-41.603</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt Stepnote ApS' mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i anparterne i Stepnote ApS, nominelt t.kr. 63. Stepnote ApS' gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 267.